
U c h w a ł a  Nr  90/XX/09
Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 9 czerwca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji planu gospodarki odpadami gminy Nowa Brzeźnica.”

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 14 
ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach /tekst. jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 
251 z późniejszymi zmianami / oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska / tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami / - 
Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się aktualizację planu gospodarki odpadami gminy Nowa Brzeźnica w      
       brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                            
                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                              Maria Krystaszek


